АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2010                                                                № 919

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 29 сентября 2010 года № 891                     «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Международного дня пожилых людей, на территории муниципального образования город Балаково»

В связи с внесением изменений в смету расходов на проведение празднования Международного дня пожилых людей на территории муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 29 сентября 2010 года № 891 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Международного дня пожилых людей, на территории муниципального образования горд Балаково» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменение в приложение № 4 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 29 сентября 2010 года № 891 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Международного дня пожилых людей, на территории муниципального образования горд Балаково» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия                   и распространяется на правоотношения возникшие с 29 сентября 2010 года.

4.Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В) опубликовать постановление.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                 А.В. Балуков
Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 12 октября 2010 года № 919
План организационно-технических мероприятий, посвященных
празднованию Международного дня пожилых людей на территории муниципального образования город Балаково

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Разработка сценария мероприятий, посвященных Международному дню пожилых людей на территории муниципального образования город Балаково и представление их на согласование
	до 28.09.2010
	Директор МУК «Городской социально-культурный центр» Горина Н.В.;

Директор МУК «Концертная организация «Балаковская филармония им. М.Э. Сиропова» Гусев С.В.;

Директор МУ «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»

Башкова Л.Н

	2.
	Организация опубликования постановления и информирование СМИ о проведении мероприятий, посвященных Международному дню пожилых людей на территории муниципального образования город Балаково

	до 28.09.2010
	И.о.начальника информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Маслов А.В.

	3.
	Организация концерта с участием Народного артиста СССР Л.А. Сметанникова
	01.10.2010

МУК «Концертная организация «Балаковская филармония

им. М.Э. Сиропова»
	Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.;директор МУК «Концертная организация «Балаковская филармония           им. М.Э. Сиропова»

Гусев С.В.

	4.
	Организация обеспечения работы торговой точки в здании МУК «Концертная организация «Балаковская филармония им. М.Э. Сиропова»

	01.10.2010

МУК «Концертная организация «Балаковская филармония

им. М.Э. Сиропова»
	Начальник отдела по вопросам предпринимательского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

Колганова В.Н.

	5.
	Вручение цветов пожилым людям
	01.10.2010

в 17.00

МУК «Концертная организация «Балаковская филармония

им. М.Э. Сиропова»
	Начальник управления культуры,Молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.

	6.
	Организация транспортировки аппаратуры:

Грузовая газель:

-от МУК «Городской социально-культурный центр» (пл. Свердлова,7 детский парк) до городского парка (ул. Вокзальная, 1Б)

- от МУК «БЦНТ» (ул. Коммунистическая, 124)         до ул. Менделеева, 1а СОШ №5 (1 м-он)

- обратно от СОШ №5            ул. Менделеева, 1а (1м-он)     до МУК «БЦНТ» (ул. Коммунистическая, 124)

ПАЗ (перевозка творческого коллектива, музыкальной аппаратуры):

-от МУК «Городской социально-культурный центр) (пл. Свердлова, 7 детский парк)   до городского парка                   (ул. Вокзальная, 1Б)
	30.09.2010

в 12.30

01.10.2010

в 14.00

в 17.00

30.09.2010

в 12.30
	Начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково

Мельников О.Ю.;

директор МАУ «Транспортное управление»

Шошкин Д.А.;

Директор МУП «Балаковоэлектротранс»

Саймуллов В.В.

Начальник управления культуры,

молодежной политики,

физической культуры и спорта                                                            В.В. Дерябин

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от12 октября 2010 года № 919
Смета расходов на организации и проведению

мероприятия, посвященного Международному дню пожилых людей на территории муниципального образования город Балаково

	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость, руб.
	Всего,

руб.

	МУК «Концертная организация «Балаковская филармония                          им. М.Э. Сиропова»

	1.
	Организация концерта с участием Народного артиста СССР              Л.А. Сметанникова
	-
	1
	38 000,00
	38 000,00

	2.
	Оформление сцены
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Итого:
	40 000,00

	Управление культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

	1.
	Цветы
	-
	-
	-
	10 000,00

	2.
	Цветы
	-
	-
	-
	15 000,00

	Итого:
	25 000,00

	Итого:
	65 000,00

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                         А.В. Балуков